
Pag. 1 di 2

COMUNE DI SCHIO
SEDE: Via Pasini, 33 - 36015 Schio (VI)

Tel. 0445/691111 - C.F. e P.I. 00402150247
e-mail: info@comune.schio.vi.it

DETERMINAZIONE N. 784 del 01/07/2024
SETTORE 5 SERVIZI ALLA PERSONA, ALLA FAMIGLIA E AL CITTADINO - PERSONALE - CONTRATTI
SERVIZIO CONTRATTI

Oggetto:

SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO DEL COMUNE DI SCHIO PER GLI 
ANNI SCOLASTICI DAL 2024/2025 AL 2028/2029 – PRESA D’ATTO DI GARA 
DESERTA

Il Dirigente

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 622 di data 16 maggio 2024, con la quale:
• si disponeva di indire la gara per l’affidamento del servizio di trasporto scolastico del 

Comune di Schio per il periodo di anni scolastici 5, oltre le opzioni, mediante procedura 
aperta;

• si stabiliva di aggiudicare il medesimo applicando il criterio dell'offerta economicamente più 
vantaggiosa, ai sensi dell'art. 108, comma 2 del d.lgs 36/2023;

• si individuava il RUP nel capo Servizio Scuola, dott. Tiziana Cadaldini;
• si individuava il RdP - responsabile delle procedure di gara e di verifica fasi di affidamento - 

nel capo servizio contratti, Patrizia Pellizzari;

Considerato:
• che la procedura è stata trasmessa alla BDNCP – Banca Dati Nazionale Contratti Pubblici 

– attraverso la piattaforma digitale Sintel – sezione interoperabilità appalti – Miap – ai sensi 
dell’articolo 28, comma 1, del d.lgs. 36/2023;

• che la procedura è interamente gestita attraverso la medesima piattaforma digitale Sintel – 
Id procedura n. 183954183 – CIG  B1C1907161;

Dato atto che in data odierna 1° luglio 2024, alle ore 11:00, sono scaduti i termini per la 
presentazione delle offerte e che a sistema NON risulta pervenuta alcuna offerta per la procedura 
di cui trattasi;

Visto il d.lgs. 31 marzo 2023, n. 36;

Ritenuta la propria competenza, ai sensi del vigente ordinamento degli Uffici e dei Servizi del Comune;

DETERMINA

1) le premesse formano presupposto, condizione essenziale e parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento;

2) di prendere atto che entro i termini previsti da bando di gara per l’appalto del servizio di trasporto 
scolastico per gli anni scolastici dal 2024/2025 al 2028/2029 – CIG  B1C1907161 – NON sono 
pervenute offerte a valere sulla relativa procedura id 183954183;

3) di dichiarare, per effetto, la procedura di cui al punto 2) deserta;

4) di disporre la chiusura della medesima;



Pag. 2 di 2

5) di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, né altri riflessi diretti o 
indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune.

Impegni di spesa / Accertamenti di entrata
ENTRATA

Bil. Tit. Tipol. Cat. Capitolo Resp. Centro di 
Costo

N. Acc. Importo Cod. Finan. Anno
Esig.

SPESA
Bil. Mis Prog Tit Mac.

Agg.
Capitolo Resp. Centro di 

Costo
N. Imp. Importo Cod. Finan. Anno

Esig.

  

Schio, 01/07/2024 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Pellizzari Patrizia

Schio, 01/07/2024 IL DIRIGENTE
PAOLA PEZZIN

(Documento firmato digitalmente)


